Die Passiv-IR-Detektion
basiert auf der Erfassung
von Veränderungen des
kontinuierlich gemessenen
Temperaturhintergrundes.
Eine Präzisionsoptik mit
integriertem Spiegelsystem
erfaßt die Wärmestrahlung

Breite:
Höhe:
BESTELLANGABEN
SPI 104
SPI 104-A
(Optional)
SPI V
SPI W
Passiv-IR-Teleskop;
vertikaler Öffnungswinkel 90°
Passiv-IR-Teleskop;
A-Winkelangabe in Grad
Zielvorrichtung für SPI 104,
SPI 105 und SPI 106
Wandhalterung
Die Visierl inie des Diopters der
Zielhilfe begrenzt die Oberkante
des Detektionsbereiches
SPI 104 siehe (1)
25 0,9 4,5
50 1,8 4,5
L (m) X (m) Y (m)
50 m20 m
30°
90°
60°
30 m 40 m
10 m
20 m
L
X
Y
PASSIV - INFRAROT - TELESKOPE
ASAS Systemtechnik GmbH
Gartenfelder Str. 29
D-13599 Berlin
GERMANY
+49 (
0
0)30 3675838 0
+49 (0)30 3675838 9
Fon:
Fax: